ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.07.2018 № 36
О рассмотрении представления Прокуратуры Омского района Омской области от 20.06.2018 №42ж-2018/6920 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции, об организации местного самоуправления
Заслушав и обсудив информацию Ефременко Л.П., председателя Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области об устранении нарушений предусмотренных ст.13.1 Федерального закона №273-ФЗ и ст.74.1 Федерального закона № 131-ФЗ, а также в целях недопущения народного волнения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Представление Прокуратуры Омского района Омской области от 20.06.2018 №42ж-2018/6920 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции, об организации местного самоуправления» рассмотреть.

2. Организовать инициативную группу депутатов Совета Красноярского сельского поселения и оформить обращение в Совет Красноярского сельского поселения об удалении главы муниципального образования в отставку вместе с проектом решения.
3. Настоящее решение разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко